
Soudni exekutot N{gr. Jan Beneš
Exekutorský úřad Pruba _ západ
Libotor.a č'p. 405 /1'4,Praha,169 00
tel.: ?77 278 800 datowá schránka: xtahwnq
e-ma : d.cz tntemetové

č' j. 191 Ex 2503119'169
Zn' oplávněného:

ExEI(t]ČNÍ PRÍKAZ
K PRo\.EDENÍ BxBrucB PRoDETEM MovITÝcH vĚcÍ

Povinný: Jan Šinágl. Brarií \eieďých c'p. 3j5. Žebrák. 2o753. RČ:
521209 / 191.

ManŽel povinného:
zastoupený:

Yymáhaná peněžitá povinnost:
(poh]edátka natl šená o pavdčpodobnó nálJad1.

exeltuce l pttvděpodobné náklady oprárnčnóh
ke dni r.vdíní exekučniho nříkrzu).

72.358'30 T<č

optávněný:
zastoupený:

1/ lvtgt' Jana Gavlasor.á
bytem Západní č.p' '+49' Chý'ně, PSČ: 253 03, RČ: 7 06206 / 1603;
2/ Bc' Petra l(ubíková
bytem lGívatcová 50'1113, Ptaha, PSČ: 155 21, RČ: 87571,7 /6742'
ptáv. zast' advokátem Mgr. Jana Gavlasová, adr.okátka, se sídlem
Západni 419, Chýně' PSC: 253 01' IC: 66246083;
3/ Mattin Níichal
brtem Sporrovní č.p' l 22. furka. PSČ: 252 nJ. RC: 590401/O0l3.
prár'. zast. advokátem Mgt. Jana Gav1asová, advokátka, se sícllem
Západrú 449' Chýně, PSC: 253 01, IC: 66216083;

'1,/ Helena Vondráčková
bytem Spottor'ní č'p. 122, futka, PSČ:252 03, RČ: 475624lo55,
ptáv. zast' advokátem Mgr. Jana Gavlasor.á, advokátka' se síďem
Západní 449, Chýně' PSC: 253 01. IC: 66246083

Pověření soudního exekutora lydal: okresní soud v Betouně dne 1ó.01.2020 pod č. i. ó EXE
1. / 2020-61.

Exekuční titul: tozsudek lydal: okesní soud r' Betouně ze dne 09,11.2019 č' j. 6 C 101/2016 443
usnesení lyda|: I{rajský soud r' Praze ze dne 04'12,2019 č. j,21 Co 103/2019 -582
tozsudek lydaL oktesní soud v Betouně ze dne 10.08'2018 č. i. 6 C 101/2016-396
rozsudek lydal: okresní soud v Berouně ze dne 09.11'2018 č. j' 6 C 1O1/2016.443
tozsudek lydal l{rajský soud v Ptaze ze dle 22.01.2020 č. i,21 Co 1'03/2019- 598' 21 Co 101/2019.
598

řádku 12 ta č, 1.odpovidá bulý

I. Soudní exekutoÍ MgÍ. Jan Beneš tozl.roď o pror.edení exekuce ptodejem moviých věcí k q,možení pohledávky
optávněného. Exekuce bude provedena prodejem všech podle zákona postržitelných r.ěcí povinného.

II. Povinnému se zakazuje, aby nakládal s věcmi pojaými do soupisu.

III. Por'innému se ukládá, aby soudnímu exekutorovi do 15 dnů od dotučení exekučního příkazu oznámil, zda věc
nabyl jako substituční jmění' a pokud jde o takovou věc, zda má ptár.o s ní volně nakládat a zda jsou exekucí
rrymáhány zůstar'itelor1, dluhy nebo ďuhy sour'isející s nutnou sptávou r.ěci nabyýh jako substituční jmění, a doložil
tyto skutečnosti listinami .irydanými nebo ověřenými státními ofgány, popřípadě též r'eřejnými listiaami notáře'

Poučení:

Proti exekučnímu př{kazu není pípustný opravný ptostředek.



Je-li exekucí postižen majetek.i'e společném jmění manželů nebo majetek manžeLa povinného ve větším
rozsahu, než připouští zvláštní právní předpis, nebo nelze li ho exekucí postihnout, může se manžel povinného
domáhat v této čású zastar.ení exekuce.

Soudní exekutor r1,dá příkaz k úhtadě nákladÍl exekuce neprodleně poté, kdy dojde ke splnění nebo r'-r.možení

povinnosti r'1'máhané r' exekučním řízení s r11jimkorr nákladů exekuce a nák]adů oprávněného' Ptar'děpodobné
náklady exekuce a pravděpodobné náklad,v oprávněného jsou zahtnuq' do ýše ur.edené 1'máhané peněžité
por.irrnosti. Jejich r1číslení je uvedeno r' tabulce č. 1 r. dalších irrformacích k exekučnímu iízení, ř. 11.

Není-li dále Stanoveno jirrak' exekutor podle $ 5'1 odst' 7 ex'ř' odloží i bez návthu provedení exekuce k

1'možení pelrěžité povinnosú ptodejem movitých r'ěcí
a) vedené proti por'innému neuvedenému r. $ ó7 odst' 1 ex'ř', proti kterému je zátoveň r'edena exekuce stážkami ze
mzdv a jiných příjmů pto jiné pohledár.ky než podle $ 279 odst. 2 občanského soudního iádu a v této exekuci jsou
prováděny stážkr', sdělí-]i mu povinný písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozr.ěděl o ptovedení soupisu, že
bude zasílat na zv]áštní účet podle $ 4ó odst. 5 ex'ř. k uspokojení pohledár.\- 1,máhané v exekuci prodejem mol.iýcl-r
věcí kaŽdý kalendáŤní měsíc peněžní prostředky ve rýši druhé třetin1' zbytku čisté mzdrl z exekuce stážkami ze mzdy a

ji"i.l.' pii;*t ve q'ši v-r'počtené v kalendářním měsíci předcházejícím kalendářnímu měsíci, v rrěmž byl exekuční
příkaz k ptor'edení exekuce srážkamt ze mzdy a jiných piíjmú doručcn plátci mzdy ncbo jiných přílmů' nejméně r.šak

r'e r,1ši 1 500 Kč'
b) vedené proti por.innému, ktery je s'zickou osobou' neuvedenému v písmeni a) a $ ó7 odst. 1 ex.ř.' sděIí Ii mu
por'inný písemně bez zbytečného odkladu poté' co se dozvěděl o ptovedení Soupisu' že bude zasílat každý kalendámí
měsíc na zvláštní účet podle $ 4ó odst. 5 ex'ř' k uspokojení pohledár'ky r1.máhané v exekuci ptodejem movitých věcí
peněžní ptostředky nejméně ve rýši 1 500 Kč.

Podle $ 54 odst. 9 ex.ř', r' piípadě, že povinný nesplní povinnost zaslat na zvláštní účet exekutora peněžní

prostřed\. ve shora uvedené r^ýši do 10 dnů od doručení {-zw exekutora a v následujících kalendářních měsících

vžd,v do konce příslušného kalendářního měsíce, určí mu exekutor přiměřenou dodatečnou lhůtu pro její splnění.

Marný'm uplynrrtím této lhůr). odklad exekuce skončí'

Exekutot podle $ 54 odst' 10 ex.ř. exekuci neodloží, návrh na odk]ad exekuce zamítne, případně q'dá
usnesení o tom' že se r' oďožené exekuci pokračuje, přesáhne-Li zjištěná cena r'šecl.r mor'iých r.ěcí po.vinného pojaých
do soupisu zjevně třicetišestinásobek částkr zasílané povinným exekutoÍovi podle $ 54 odst. 7 písm. a) nebo b) cx.ř.

Pii ljpočtu zjištěné ceny dle věty předchozí se nepřihlíží k \.ěcem, jejicl-rž hodnota není zjer'ně 1'šší než 1 000 Kč, a k
souboru věcí určených ke společnému zpeněžení, jehož hodnota není zjer'ně 1'šší než 2 000 Kč. V téže exekuci
prodejem moviých věcí se $ 54 odst. 7 až 9 ex'ř. použijí nej{še jednou' odstavce .7 až 9 se nepouž|jí v exekuci
vedené na věci rryrnezené v $ 67 odst. 1 ex'ř' úvodr-rí části ustanovení. odstavce 1 až 9 se nepoužt1í r' exekuci poďe $
ó7 odst. 2 ex'ř.

Podle $ ó7 odst. 1 ex.ř. se exekuce prodejem moviq]'ch věcí může ýkat pouze věcí, které jsou ve vlastnictví
por.inného nebo ve společném jmění por.innélro a jeho manžela a jejichž počet nebo hodnota neodpovídá obr,ryklý.m

majetkovým poměrum'
a) má'Jj por'inný nárok na rfiplatu statobního důchodu ve niši nepřesahující základní sazbu minimální mzdy za měsíc
pÍo stanovenou tldenní pmcovní dobu 40 hodin podle ptár'ních předpisů upravujících mir-úmální mzdu,
b) je li povinný inva]idní r.e druhém nebo třeúm sfupfli Poďe zákona o důchodovém pojištění' nebo
c) je li v exekuci r1'máhána pohledávka r.znitlá před dosažením 18 Iet r.ěku povinného'

Ustznovení s ó7 odst. 1 ex'ř. se nepoužije:
a) v exekuci' v níž je n_máhána pohledávka na r.ý'žir.ném, pohledávka za náhlp.dní ižir'né podle jiného zákona,

pohledávka náhrady újmy způsobené ublížením na zdtatí, pohledávka náhtady újmy způsobené testrrým činem nebo

přestupkem nebo pohledávka náhrady újmy způsobené úmyslný'm protiprávním jednáním,

b) jde Li o soupis poďe $ 327a občanského soudníeo řádu,
c) jde Ii o věci' které má oprár'něný'u sebe nebo k nimž má oprávněný'nebo další věřitel povinného zástar'ní právo,
zajišťovací přer'od práva nebo zadtžovací ptár'o,
d) věci ušlé z dlužníkova majetku neúčinnj'm právním jednáním a věci, kteté dlužník zatajil nebo zcizil v rozporu s $

44a odst. 1 ex.ř.'
e) jde-li o prodej věcí podle $ 342 občanského soudního řádu' nebo
f) jde.Ji o věci' jejichž prodej navrhne povinný.



Je li exekuce r'edena k l'r.možení peněžité por.innosú ze záyazku por'inr-rého vznik]ého r' době, kdy byl
nezletilý.m, ktery nenabyl plné sr-éprár.nosti' lze exekucí pouze majetek, kterv por.inný nabyl před nabytím plné
sr'éprár.nosti, a majetek, kten.. nab1'l právním jeclnáním \.ztahujícím sc ri'lučně k majetku nabytému před nabytím plné
svéptár'nosti; to neplatí pro peněžité pohledávkv vzr-iklé při samostatlrém provozor.ání obchodnílro zár'odu nebo jiné
obdobné r,ýdčlečné čirrnostj podle zvláštního prár'ního předpisu. |e li cxekrrcí postižen majetek r. rozporu s r.ětou
předclrozí, může se povinný domáhat \'této části zastavení exekuce.

E,xekuční příkaz se dorrrčuje optár.něnému a povinnému'

V Praze dne Ll.r 
'7.20 '3

}[gr' Jan tseneš. r''r.
Šoudní e\ekulor

VyÚuje: tsc' Rnbert Želonkl

JeJi Vám tato píSemflost dorrrčcna bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez
blla r1.hotovena za součinnosti pror'ozor.atele poštovních služeb r'souladu s ustanor.ením
soudního řádu.

těclrto náležitostí, nebot,

\ .{8 odst. '1 občanského

V případě, že Vám b1'l doručcn listinr-rý stejnopis této písemnosti rýotovený za součinnosti pÍovozo\.atele
poštor'ních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adtesu
ur'edenou v žádosti, přičemž tato písemnost bude wl.rotovena v elektronické podobě a opaďena uznar.an1:m

elektronickým podpisem soudního exekutota nebo jeho zaměstnance' kte4'písemnost r1'n-ořil, anebo clektronickou
značkou' Písemnost lze tor'něž předat r' sídle exekutotského úřadu na tecl-tnickém nosiči dat.

l)alší informacc k crckučnjmu ízcd

1' ()L]lrlaL] lr Žastavc cxckucc

Za podrnírrck stanovcních zákcrncm lzc podat u soudníhrl exekutora náYÍh na zastavcnicxckucc ncbc, icií části'
Za ptldrírrck stantlvcných zákcrncm lzc podar i návrh na odk]ed exekuct'
J)odmínkl pro podání těchttl návrhů a c1alšípodrtrbnostljsou uvcdcn\'na nltcfIrcron]clr stránl<ách \'Íinisttrstle spravcdlnosti'

2. l)ostuo v crckuci orodciem movitrjch vecr

Infornracc o vcdení exckucc prrx1cjcn movirylch včci jsou uvcdenr'na intcrnctrlvý'ch stránkách \Íinistcrstva spravcdlnostr' Přec]cvšim
jť ticbe zdiuŽflit. že (;právnčný má právo bÝt přitomcn soupisu věci'

.i.cn, jcrnrrž svčdči právo k věci, ktcré ncpřipouští cxckucl, můŽc pr at návrlr na vyškrtnuti včci zc soupisu' Návrh 1zc pllc1at do 30 dnů
odc dnc' lidv sc navrlrrlvatcl dozvědé1 o soupisu včci, r to u scluclního cxckutoÍe, Ltcí !'ěc Poi,ldo soupisu'

O průbčhu prohlírtkt'bvtu a i]ních mistnosti tcn' krlo ji prrx.áclí' poiídí zl.ukovč obrazor.Í záznam'

J' \ .či.lcní lrmrltm. crnčžrrc oolrnn..ti

\, tóto cxckuci musí povinný zaplatit minrrnánó částku uvcc]cnou v řádku 12 tabulkv č. 1'

vymáhaná penčžitá povinrrost kc dni wdárrí cxckučníh<l příkazu ftcz
nákladů cxckučního ízení) v Kč

-0.50 Kč
úrok z prodlcní. pípadnč úrok' smluvní pokuta' pcnálc atci, do dne

wdání cxckučniho píkaŽu včetně (23'07.2023)

0' Kč

) náklady předchrlziho ízcní (soudní poplatck, právní zastrrrpení atd.) 0'- Kč
rrymáhaná pcněžitá povirrntlst kc dni r1dáni výzvr (tcz nálrladů

cxckučního iizení) celkem (řádkr' 1 až 3)

0.50 Kč

pravdčpodobné nákladi' cxckuct a pravděpodobné nákled1'

oplávnčnóho v cxckučrím ízcní v Kč
njkIlJ' ''|Íj\llifl. hU (prjrri z..r.uptru ltJ' 69 q]8'80 Kč

ó daň z přidané hodnoq (z náIdadů oprávnčného) 0,. Kč
odměrra sourlniho cxckutora 0' Kč

8 paušálni částke náhrady hott;wých r"'1c1ajů soudíiho exekutoÍa 0'. Kč
9 dalši nákladv exekuce 2.000' Kč

/0 rlaň z přidané bodnotl (z náIJadů cxckuc. 1

pravdčprlc1obnl náklady cclkcm (řádky 5 až 10) ?2'358,80 Kč



I i Io"odcnn; z rishnr n.'d|t iadku 1rrbu|\ c lodr dnc nl:|.Juircrh.' po dni rl'Jjru.x.kuřruho
I lp"r"'" I

0' Kč|

Toto zÝ"Íšení může ovlivnit i qiši odmčny soudního exekuttlra (řádek 7 tabulky č' 1)**' kteÍá se r'ypočítává z r"ýše soucJním

t2 celkem ke dni vydání exekučního piíkazu (iádky 4 + 1,1) v Kč 72.358,30 Kč

Vymáhaná povinnost (iádck 4 tabulky č. 1) sc z1'šuje ka.ždý dcn od doručerri tohoto exekučniho píkazu o úrok z procllcní' pípadnč
úrok' smluvoí pokutu' penáe atd., a pípadně rovněž pravidclnč o opěruiící se dávku splarnou v budoucnu podle tabulky č- 2'

tahlka č 2

exekutoícm lTmožeÍ}ého plnění nczahrnujícího nálrlady cxekuce a náklady oprávněného'

1' bankovním pievodem či vklatlem na účet č ' 2110122833/2100'\rariabilní symbol 250319,
2. v hotovosti v úředních hot1inách na po}rladně soudního cxckutoÍa M!ir- Jana Beneše,
3. poštovni poukázkou qTu 

^ 
na účet č. 2110122833/2"|00' vanabt symbol 250319'

Při platbč bankovním převodem ncbo poštovaí poukázkou musí být vždy uveden variabilní symbol. Uhradí li povirrný tímto
způsob€m rTmáhanou pcnčžitou povinnost' exekuce budc za podmínek stanovených zákonem skončena-

Aktuání informace o úředních hodinách' pfip' pokladních hodinách nebo hodinách pro tclefonický kontakt doporučujeme rlvěřit na
intcmeto{ch stránkách soudního exekutrlra'

** Zá]dad pro určcní odměny soudního cxekutoÍa se zaokouhluie na cclé stokoÍuny nahoÍu a qpočítaná odměna na celé desetikoruny nahoru'


